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az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdé s
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ől szóló 152/2014. (VI . 6 . )
Korm. rendelet 48 .§ 13 . pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi
Erőforrások Minisztériumot vezető miniszterhez,

»Biztonságban vannak-e a nyugdíjasak adatai? "

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Nemrégiben interjút adott egy hetilapnak egy korábban vezet ő beosztásban dolgozott
kormányhivatalnok . Sok olyan visszásságra, etikátlan eljárásra, s őt törvénytelenségre
utalt a nyilatkozataiban, amelyek nem csak a jogállamiság létét kérdőjelezik meg, hanem
az ügyfelekkel kapcsolatos személyes adatok biztonságát is .
Néhány részletet idézek az interjúból :
„ a választások előtt például az egyik megyei kormányhivatalban egy, hogy is mondjam ,
nem szakmai alapon ott dolgozó a legutóbbi választások előtt simán lehívta a rendszerb ől

a méltányossági nyugdíjban részesülők névsorát és adatait, s az aktivistákfel is keresték
az érintetteket . . . Vagyis honnan vannak a nyugdíjaslisták? "
„A legnagyobb baj azonban, hogy gyenge képességűvezetőgyenge képességűkörnyezetet
épít ki, ez viszont a szakma és az ügyfelek rovására megy. ”

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :
• A megjelent interjú alapján indítanak-e vizsgálatot annak kiderítésére, hog y

történte-e bármilyen jellegű visszaélés a nyugdíjigazgatás területén a z
ellátottak személyes adataival?



• A különböző szervezeti átalakítások után ma pontosan mely állami hivatal ,
szervezet illetve önkormányzat vagy nem állami cég férhet hozzá a
nyugellátásban és nyugdíjszerű ellátásban részesülők adataihoz,
adatbázisához ?

• Ki és milyen jogszabályra való hivatkozással és honnan (munkahely, otthon)
férhet hozzá az egyes adatbázisokhoz?

• Milyen ellenőrző rendszerek korlátozzák az adatokhoz való hozzáférést? M i
garantálja a nyugdíjban részesülők személyes adatinak biztonságát?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . szeptember 5 .

Korózs Lajos
országgyűlési képv)lő

(MSZP)
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